REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT -
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.goy’.’gl

Nr. Indeksi /'/“.(_/7/52» 6

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Ploté€sohet nga zyrtari g€ fillon puné né n)€ nga funksionet g€ mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té€ tij, t€ bashkéshortit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né baze€ t€ Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe
t€ disa népun€sve publik€ 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Moriks Keyemodii

Funksioni

DEPUTETE

Institucioni dhe adresa
KUVENDI 1 SHQIPERISE

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

09.09.2013 08.10.2013

NE bazé t€ nemt 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, g€ té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet tinanciare,
q€ ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time. ¢

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk €shté e vérteté.

Nénshkrimi

Monika emadhi




DEKLARIMI I PASURIVE

y DHE
L/ BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b
¢, ¢, d " t& nenit 4 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t€ drejtat reale mb
to, t&€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zot€ruara nga zyrtari, ose né bashkEpronési t& tij me bashké&shortin/e
dhe fémijét né moshé madhore. &7, '

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

Apartament banimi me sip 200m2 ne

adresen Rr. Brigada 8 vlera 400 mije euro | 400 000 euro

I ku 200 mije jane paguar nga shitja e nje | Katerqind mije euro 100% 17 flete

shtepie pushimi ne Qeret te durresit dhe
piesa ticter me kredi ne Credins Bank

Apartament Banimi 99,5 m2 perfituar si
2 rezultat 1 privatizimit nga shteti si % dhe ‘ 1/3 2Mlete
pas vdekjes se babait si 1/3 pjese.

1.

Apartament Banimi 75,5m2 perfituar nga
3 akti 1 trashegimise se Babait 1/3 4 flete

| Siperfage toke 1200 m2 nga kjo 200m2
jane truall. Perfituar nga nje akt dhurimi i
4 vellait me date 19 tetor 1995. 700 m2 toke | 5 000 000 leke
perfituar nga blerja dt 26.03.2007 me te 100% 15 flete
ardhurat e mia

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérnim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogan nfedhése, n€ depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né€ leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

plotésoni né fotokopje 1€ tij. Moni 4
onika Kryemadhi ,.
/\“ {L J
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“Para Fillimit t& Detyrés” \ \ 4 y E
Mg




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t€ nenit 4 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit f&.tyre dhe té
drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose n€ bashképronési té tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét n€ moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

Kontrate sipermarjeje me Kompanine
5 Agikons per ndertimin e nje godine ne
token me sip 1900m2. Me dt 27.07.2008

l 8 flete

Kontrate sipermarrje me Kompanine Lura
6 per Apartament me sip 317,33 m2 ku kati
perdhe 159,95m2 dhe kati 1 pare 157,38m2

Makine Tuarege blere ne vitin 2005 me nr
T shasie WVGZZZ7LZ6D009048 33 954 euro
] ‘
Llogari ne Credins Bank 100%
8 I
!

Karte krediti VISA [ 243 930 leke
Gjendja Cash

‘ 21 000 euro

Depozite Intesa San Paolo 2190 dollar

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurit€ e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
©) sendet me vier€ t€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ cash, né llogan’&njedhése, né€ depozit€, n€ bono thesari dhe né huadhénie,
né€ leké ose né€ valuté & huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
plotésoni né fotokopje 1€ 1ij. g

2N

Monika Kryemadhi . X\ '
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n€ veprimtan private dhe/ose publike me gé€llim fitimi osé-é'g:_do lloj
veprimtariec e kryer brenda ose jasht€ vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t€ punés té vitit t€ deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né Dokumeiia

Pérshkrimi i té ardhurave IR s B justifikues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé) s

Levizja Socialiste per Integrim , Sekretare e Pergjithshme

per Degen e Tiranes page mujore 100 000 leke 663 897 leke 1 flete

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /
Monika Kryemadhi
WY,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje 1é tij. Wy ///

“Para Fillimit t& Detyrés” 5



DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarne, detyrim ndaj t€ trgtéve
et).) g€ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén e fillimit té
punés prej zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar

q€ ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues

punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)

fjalé)

Kredi Afatgjate per 20 vjet per blerje apartamenti ne | 175 400 euro

Banken Credins me Kontrate Nr 3459 date | Njeqind ¢ shtatedhjete e
23.03.2010. Principal bashke me intercsa pagese ne | pese mije ¢ katerqind euro
muaj 1078 euro 18 flete

Karte Krediti tek Banka Intesa San Paola
-600 euro

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi-—
Nése ky format Eshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ Monika Kryema dhi ( \\\ M
/£
N gty
i

plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Para Fillimit t& Detyrés™ —_ 6



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: mfo@mdaa.goy.‘gl

i Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE n-é LOKD.
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, f€émijét madhor€) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né

baz€ té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik€ ” i ndryshuar, pér pasurit€ q€ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢E bazé t€ nemt 9/1, t&€ hgjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarnnmin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, g€ t€ verifikojn€ né€ t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné€ time.

Shtetasi/sja _llir Rexhep Metaj , bashkéshort X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhore té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit Monika Ramazan Kryemadhi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ |

Emri, Mbiemri, Néns i
Ilir Rexhep Met7j’ / 5 M
2z 7 ——
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuts qé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, n€é mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do Iloj pasurie* té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé 9} justifikues
* (Nr. Fletéve)
1 Apartament 2 dhoma e guzhine perfituar nga 1/4 1 Flete

privatizimi

L

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasunté€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler€ 1€ vecanté mbi 500 000 Jeke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zoténm;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né€ cash, né llogari rjedhése, né depozit€, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né€ valuté té huayj;

&

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje t€ tij.

Emri, Mbiemri, Néns}i]grilﬁ7

NlirMetaj /)" /;/7

7 e
i/
i/
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g€llim fitimi ose ¢do lloy veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjes€émarrje né ¢cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, den né datén ¢
fillimit t€ punés t€ vitit t€ deklarimit t€ zyrtarit. '

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit n€ detyré.

Shuma e té ardhurave té | Dokumenta
o g krijuara, né leké apo né | justifikues
ERi TN BEOUIER valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
fjalé)
Te ardhurat nga Paga ne kuvendin e Shqipernise 997 394 leke 1 flete
DETYRIMET F]NANC__IARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarre, detyrim ndaj té tretéve
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer den né datén e fillimit té
punés t€ zyrtant. '

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve kem detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar

g€ ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues

punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)

fjalé)

&

-~

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, NeM

7
plotésoni né fotokopje 1€ tij. Ilir Metaj f// // 7 ’ . M

/
73
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